
 

Rozmezí bodů pro klasifikaci: 

A výborně:  B velmi dobře:  C dobře:  D uspokojivě:   E vyhovující:   F nevyhovující: 

40-36             35-31               30-26          25-21                 20-16            15 a méně 

Studijní program:  Experimentální biologie živočichů a imunologie 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Autor/ka práce:   Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 

 

Název práce:    Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 

 

Jméno vedoucího: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 

 

 

Komentáře a připomínky (možno připojit i samostatný list): 

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 

 

 

 

   

 

 

 

 

Závěr:                                                  

 

Navržená známka: 

 

 

Datum a podpis vedoucího práce: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.      

           

 

Při celkovém hodnocení práce bude přihlédnuto k posudkům vedoucího práce i oponenta a dále k úrovni 

prezentace (forma, obsah, přednes, dodržení stanoveného času).  

Výslednou známku stanoví po poradě komise.  

 Kritérium hodnocení 
Max. 

bodů 
Body 

1 Celková orientace v problematice a odborná úroveň práce 10 - 

2 
Pečlivost, spolehlivost, dodržování časového plánu, respektování požadavků 

na vypracování práce 
6 - 

3 Zručnost a pečlivost při práci 6 - 

4 Samostatnost, vlastní iniciativa a aktivita při práci 6 - 

5 
Schopnost práce s vědeckým textem (volba zdrojů, pochopení, sladění do 

výsledného textu, správné citování) 
4 - 

6 Stylistická, gramatická a pravopisná úroveň textu práce 4 - 

7 Grafická a typografická úroveň práce (formátování, grafická jednotnost) 4 - 

 

Celkem bodů  

Klikněte 

nebo 

klepněte 

sem a 

zadejte 

text. 

- 



 

Rozmezí bodů pro klasifikaci: 

A výborně:  B velmi dobře:  C dobře:  D uspokojivě:   E vyhovující:   F nevyhovující: 

40-36             35-31               30-26          25-21                 20-16            15 a méně 

 


